АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2014г. № 4
Село Коткино,
Ненецкий автономный округ

          Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Управления по Агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа  от 23.04.2012 N 11-од «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований  Ненецкого автономного округа схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ненецкого автономного округа», Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Утвердить прилагаемую  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  Глава МО  «Коткинский сельсовет» НАО                                   		О.М.Поздеев

Приложение
к Постановлению Администрации
МО «Коткинский  сельсовет» НАО»
 от 13.01.2014 № 4

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
МО «Коткинский сельсовет» НАО

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество торговых объектов
	Адресные ориентиры торгового объекта (территориальная зона или район)
	Вид объекта
	Площадь торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Специализация торгового объекта
	Вид собственности (федеральная, окружная, муниципальная)
	Площадь земельного участка
	Срок осуществления торговой деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	-
	-
	-
	Ненецкий АО, с. Коткино, район магазина № 13 Н-П потребобщества  по ул. Школьная
	автоприцеп
	4-10 м2
	Продукты питания, хозяйственные товары
	-
	15 м2
	12 мес.

	2
	-
	-
	-
	Ненецкий АО, с. Коткино, район дома № 9 а по ул.Колхозная
	автоприцеп
	4-10 м2
	Продукты питания, хозяйственные товары
	-
	15 м2
	12 мес.